
ZARZĄDZENIE NR 0050.159.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

w sprawie uruchomienia rezerwy celowej na wydatki bieżące w jednostkach budżetowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.159.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych, wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 6 512 747,00 6 412 047,00 6 218 447,00 5 084 103,00 1 134 344,00 0,00 193 600,00 0,00 0,00 0,00 100 700,00 100 700,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 640,00 26 640,00 26 640,00 1 000,00 25 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja 
publiczna

po zmianach 6 539 387,00 6 438 687,00 6 245 087,00 5 085 103,00 1 159 984,00 0,00 193 600,00 0,00 0,00 0,00 100 700,00 100 700,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 66 594,00 66 594,00 66 594,00 9 832,00 56 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 640,00 26 640,00 26 640,00 1 000,00 25 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 93 234,00 93 234,00 93 234,00 10 832,00 82 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 478 750,00 478 750,00 478 750,00 0,00 478 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -26 640,00 -26 640,00 -26 640,00 0,00 -26 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00758 Różne 

rozliczenia
po zmianach 452 110,00 452 110,00 452 110,00 0,00 452 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 478 750,00 478 750,00 478 750,00 0,00 478 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -26 640,00 -26 640,00 -26 640,00 0,00 -26 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818
Rezerwy 
ogólne 
i celowe

po zmianach 452 110,00 452 110,00 452 110,00 0,00 452 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 53 403 566,95 44 519 878,51 29 915 903,57 18 544 844,07 11 371 059,50 2 454 761,00 11 999 213,94 0,00 0,00 150 000,00 8 883 688,44 8 882 688,44 4 445 464,89 1 000,00 0,00
zmniejszenie -26 640,00 -26 640,00 -26 640,00 0,00 -26 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 640,00 26 640,00 26 640,00 1 000,00 25 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 53 403 566,95 44 519 878,51 29 915 903,57 18 545 844,07 11 370 059,50 2 454 761,00 11 999 213,94 0,00 0,00 150 000,00 8 883 688,44 8 882 688,44 4 445 464,89 1 000,00 0,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




